
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1  i  7 uchwały nr XII/90/2024 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  95 217 627,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 891 357,62 zł, 

- dochody majątkowe 36 326 269,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 99 827 627,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 722 145,99 zł, 

- wydatki majątkowe 45 105 481,51 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB111C3-1850-416A-9D17-53F161B40A22. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 547 486,64 13 560 602,64

Różne rozliczenia finansowe 23 373,00 36 489,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13 116,00

852 Pomoc społeczna 1 167 658,93 1 169 121,42

Pomoc w zakresie dożywiania 139 294,66 139 534,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

228,00 468,00

Pozostała działalność 6 112,00 7 334,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 7 334,49

95 203 049,01 95 217 627,50

85230

75814

85295

2100

2100

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

13 116,00

13 116,00

13 116,00

1 462,49

240,00

240,00

1 222,49

1 222,49

Razem: 14 578,49

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 lutego 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB111C3-1850-416A-9D17-53F161B40A22. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 26 607 592,00

Szkoły podstawowe 16 393 391,42

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Ochrona zdrowia 282 665,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 249 165,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 110,50

Wynagrodzenia bezosobowe 72 896,00

Zakup środków żywności 7 920,00

Zakup usług pozostałych 80 852,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 200,00

Pomoc społeczna 3 878 906,16

Pomoc w zakresie dożywiania 233 228,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

228,00

Pozostała działalność 36 934,41

Zakup usług pozostałych 9 472,00

99 813 049,01

8 112,00

0,00

767,00

3 240,00

-6 919,00

-5 200,00

1 462,49

240,00

240,00

1 222,49

1 222,49

14 578,49

851

852

85154

85230

85295

4300

4110

4170

4220

4700

3290

4300

Razem:

73 933,00

81 008,00

11 160,00

0,00

3 880 368,65

233 468,00

468,00

38 156,90

10 694,49

99 827 627,50

Dział Rozdział Paragraf

801

80101

4750

4850

Po zmianieZmiana

13 116,00 26 620 708,00

13 116,00 16 406 507,42

10 000,00 10 000,00

3 116,00 3 116,00

0,00 282 665,00

249 165,00

6 877,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 lutego 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB111C3-1850-416A-9D17-53F161B40A22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) informacją o przyznanych gminie  środkach z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

2) informacją z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 04 lutego 2025 roku, znak pisma BF-
I.3111.20.2025.MDom o kwotach dotacji celowych na finansowanie w 2025 roku zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych przez gminy wynikające z ustawy budżetowej na 2025 rok 

3) informacją o przyznanych gminie dodatkowych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB111C3-1850-416A-9D17-53F161B40A22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-02-13T09:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




